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Kıymetli Yatırımcılarımız, 

2024 yılı, uygulanan iktisat politikasının başarısı için, reel sektör firmalarının göz ardı edildiği bir yıl olarak 
hatırlanacaktır. Yüksek faiz, aşırı değerli TL, yüksek iş gücü maliyetleri ve durgun iç talep, faaliyette bulunmak 
için cazip bir iktisadi atmosferin unsurları değiller. Bu değişkenler, enflasyon muhasebesi uygulayan birçok 
firmanın bilançolarında zarar görünmesinin nedenleridir. 

Uluslararası piyasalardaki gelişmelerde üstüne eklenince, 2024 yılında iç ve dış dinamikler karşısında yıpranan 
bir reel sektör ortaya çıktı. 

Türkiye’de dahil birçok ülke, ticaretin serbestleştirildiği politikalardan vazgeçerek korumacı politikalara yöneldi. 
Gümrük vergileri yükseltildi, tarife dışı engeller daha yoğun uygulanmaya başladı. AB ülke üreticilerinden 
yıllardır ithal edilen, menşe şehadetnameleri geçerli olan ürünler için dahi geçerliliği sorgulanana kadar teminat 
mektupları alınmaya başlandı. Türkiye AB ile gümrük birliği anlaşmasına sahip olduğu için, özellikle sanayi 
sektörü hammadde ve ana mamulleri üzerinde uygulanan her koruma tedbiri, gümrük gelirlerini arttırmayıp 
ticaret saptırıcı etkiye, yerli üretimin maliyet artışlarına yol açıyor. Sıkı para politikasının yanı sıra korumacı dış 
ticaret politikası eklenince pahalı sermaye ile pahalı girdi kullanımına yol açıyor. Bu atmosferde enflasyonun 
düşmesini beklemek, cari dengeyi sağlamak daha uzun döneme kalıyor. 

Korumacı eğilimler özellikle gelişmiş ülkeler tarafından yaygınlaştıkça ülkelerin üretim deseni de bundan 
etkileniyor. İthal edilen ürünlerin de yurt içinde üretilmesi ile daha fazla ürün çeşidini daha küçük ölçeklerde 
daha yüksek maliyetle üreten ekonomiler ortaya çıkıyor. 

Emeğin, sermayenin, malların serbest dolaşımını ihtiva eden küreselleşme artık devrini tamamladı. Hiçbir ülke 
bu serbestliğe olumlu bakmıyor. Yeni bir dünya; bilginin, iletişimin serbest olduğu ve devletler tarafından 
engellenemediği, dijital ekonomi, dijital zeka ve dijital paradan oluşan yeni bir evren var. Burada kendi içinde 
sistem zaten küresel. Kendi hukuku kendi evreni var. Dünyaya hükmeden dijital oligarklardan oluşan bir avuç 
firma, devletlerden, sınırlardan daha güçlü ve neredeyse önlenemez olarak büyüyorlar. Yeni ekonomide en 
büyük değer, bilgi, dijitalleşme ve akıllı sistemler. Ürün üretmektense veriyi yönetmek, yapay zekâ ile iş 
süreçlerini optimize etmek ve dijital ekonomide yer almak giderek daha büyük bir avantaj haline geliyor. 
Bugünün en büyük gelir kaynakları fiziksel ticaretten değil, teknoloji ve bilginin gücünden geliyor. 

Bu yeni ekonomi içinde, reel sektör firması olarak klasik yöntemlerle mal üreterek gelir elde etmeye çalışmak 
birçok ülke için ihmal edilebilir ekonomik faaliyet olarak görülüyor. Ülkelerin milli gelirleri içerisinde reel 
sektörün payı, savunma sanayi harcamalarını çıkardığımızda, sürekli azalıyor. 

Yeni dijital ekonomide, reel sektör firmaları yaygınlaşan korumacılık karşısında daha küçük ölçekli olmaya, 
yüksek maliyete ve düşük karlara razı olacaklardır. Bu nedenle reel sektör firmaları öz sermaye karlılığı açısından 
incelendiğinde acınası durumda oldukları ortaya çıkacaktır. Sanayi devriminin kurumlarıyla, kurallarıyla, 
politikalarıyla yeni ekonomi içinde ayakta kalmak ancak alt liglerde oynamaya razı olmakla mümkün. 

Serbest ticaret döneminden kalan ihracata dönük çalışan büyük kapasitelerin sonu geldiği için, birçok firma daha 
düşük kapasite kullanım oranlarına sahip olacak, varlıklarını düşük fiyata satmaya çalışacaktır. Özetle, Detroit 
sendromu reel sektör firmaları için kaçınılmaz gelecek olarak karşımıza çıkıyor. 

Seyitler Kimya Sanayi A.Ş. olarak, biz de bu değişime ayak uydurmak için, dijitalleşmeye ve operasyonel 
verimliliğe daha fazla odaklanacağız. Bu dönüşüm sürecini yenilikçilik, dijitalleşme ve operasyonel 
mükemmeliyet ile aşmayı hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde maliyet yönetimi, dijitalleşme ve sürdürülebilir 
üretim süreçlerine uyum sağlama stratejilerimizle rekabet gücümüzü artıracağız. 
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Kıymetli yatırımcılarımız, Seyitler Kimya San. A.Ş.’nin 2024 yılında, bilanço esasına göre defter tutan tüm gelir ve 
kurumlar vergisi mükellefleri için olduğu gibi, enflasyon muhasebe sistemine tabi tutularak hazırlanmıştır. 2024 
yılı sonunda Seyitler Kimya A.Ş. olarak Hasılatımız 229.495.562 TL olarak gerçekleşmiş olup 2023 yılının aynı 
dönemine göre %18,92 oranında azalış meydana gelmiştir. Dönem zararımız (34.572.513 TL) ile önceki yılın aynı 
dönemine göre % 53,14 oranında (73.781.014 TL) azalmıştır. 

Bu süreçte bize destek veren tüm çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve müşterilerimize teşekkür ederiz. Değişen 
ekonomik koşullara uyum sağlayarak, sürdürülebilir büyüme ve kalite odaklı üretim anlayışımızla yolumuza 
devam edeceğiz. 

 

 

  

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Faysal GÖKALP 
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SEYİTLER KİMYA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

01.01.2024 – 31.12.2024 DÖNEMİ YILLIK FAALİYET RAPORU 

1- GENEL BİLGİLER 

Raporun Ait Olduğu Dönem .: 01.01.2024 – 31.12.2024 

Ticaret unvanı    .: SEYİTLER KİMYA SANAYİ A.Ş 

Ticaret sicili numarası  .: 6384 

Merkez Adresi   .: Turgutlu 1.O.S.B 2007 Cadde No.: 5 – 7 Turgutlu / MANİSA 

İletişim Bilgileri   .: yatirimci@seyitler.com 

Telefon    .: 0236 314 83 83 

Fax    .: 0236 314 83 84 

E-posta adresi   .: seyitler@seyitler.com 

İnternet Sitesi Adresi   .: www.seyitler.com 

1.1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

a)- Sermayesi   .: 200.000.000 TL 

Şirketimiz 29.11.2023 Tarihinde 100.000.000 TL sermayesini 200.000.000 TL’ye çıkarmak için SPK’ya müracaatta 

bulunmuş ve 01.08.2024 Tarihinde SPK’dan gelen onay ile sermaye artırımını gerçekleştirmiş olup, sermaye artış 

işlemleri 28.08.2024 Tarihinde tamamlanmıştır. Şirket esas sözleşmesinin Sermaye ve Payların Nev’i ve Devri başlıklı 

6. maddesinin artırılan sermayeye göre tadili, 20.09.2024 tarihinde tescil edilmiş olup 20.09.2024 tarih ve 11169 

sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir.  

Dönem içinde 12.12.2024 tarihinde, planlanan toplam satış hasılatı 200.000.000 TL olacak ve artırılan sermayenin 
tamamı (B) grubu paylardan ihraç edilecek şekilde Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Namık Kemal 
GÖKALP’e tahsisli sermaye artırımı kararı alınmıştır. Dönem sonrasında 03.01.2025 tarihinde Sermaye Piyasası 
Kurulu’na başvuru yapılmış olup rapor tarihi itibariyle başvuru süreci devam etmektedir.  

b)- Ortaklık Yapısı  .:  

Şirketimizin 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2024 tarihlerindeki %5 den büyük hissedarları ve sermaye içindeki payları 

tarihi değerlerle aşağıdaki gibidir; 

Ortağın Adı Soyadı 31/12/2023               31/12/2024 

Pay Oranı 

(%) 

Pay Tutarı 

(TL) 

Pay 
Oranı 

(%) 

Pay Tutarı 

(TL) 

Namık Kemal Gökalp 9,54 9.535.587,58 9,54 19.071.175,16 

Hedef Girişim Sermayesi Yat. Ort. A.Ş.  15,24 15.243.901,22 7,24 14.487.802,44 

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş Varlık Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 0 0 8,00 16.000.000,00 

Diğer 75.22 75.220.511,20 75.22 150.441.022,40 

Toplam 100 100.000.000,00 100 200.000.000,00 
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c)- Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler: 

2024 yılı sonunda faaliyet raporu tarihi itibari ile izahı gereken bir olay yoktur. 

Sermaye Taahhütlerimiz   

Şirketimizin herhangi bir sermaye taahhüdü yoktur. 

1.2. İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İmtiyazlı Pay Miktarı     .: 18.471.166,74 TL  

 İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama .: A grubu imtiyazlı paya sahiptir. A grubu imtiyazlı paylar 

hisse başına 15 oy, B Grubu paylar ise 1 oy hakkına sahiptir. A grubu İmtiyazlı payların yönetim kurulu üyelerinin 

seçiminde aday gösterme imtiyazı, genel kurul toplantılarında oy hakkı imtiyazı, kar dağıtımında imtiyaz, tasfiye 

kararı alınmasında ve tasfiye memurlarına aday gösterme imtiyazı vardır. B grubu hamiline yazılı paylara ise özel bir 

hak veya imtiyaz tanınmamıştır. 

1.3- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ 

a)- Şirketin Yönetim Organı : 

Yönetim Kurulu yedi üyeden oluşmakta olup üyeler 28.04.2023 tarihli Genel Kurul kararı ile seçilmişlerdir. Yönetim 

Kurulu Üyeleri.: 

▪ Yönetim Kurulu Başkanı  .: Mehmet Faysal GÖKALP  

▪ Yönetim Kurulu Başkan Yrd. .: Namık Kemal GÖKALP 

▪ Yönetim Kurulu Üyesi  .: Sibel GÖKALP 

▪ Yönetim Kurulu Üyesi  .: Şemsihan KARACA 

▪ Yönetim Kurulu Üyesi                   .: Mehmet Ziya GÖKALP 

▪ Yönetim Kurulu Üyesi B.Üye .: İlyas AVCI 

▪ Yönetim Kurulu Üyesi B.Üye .: Ceren YAVUZ ERDİNÇ 

Yönetim kurulu üyelerimizin özgeçmişleri; 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Faysal GÖKALP: Uludağ Üniversitesi İİBF’de 1989 yılında lisans eğitimini 

tamamladıktan sonra, 1993 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalında Yüksek 

Lisans, 1998 yılında ise doktorasını tamamlayarak İktisat Doktoru unvanını almıştır. Akademik kariyerini Dokuz Eylül 

Üniversitesinin ardından Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde devam ettiren Mehmet Faysal GÖKALP, 2006 yılında 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalında Doçent, 2011 yılında ise Profesör unvanını almıştır. 2020 

yılında emekli olmasının akabinde Seyitler Kimya Sanayi A.Ş.’ de Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Namık Kemal GÖKALP: Marmara Üniversitesi Sermaye Piyasaları Lisans ve Borsa 

Yüksek Lisans Eğitimi ve Kadir Has Üniversitesi'nde Finans ve Bankacılık Doktorasını tamamlamıştır. 2017 yılı Aralık 

ayından beri sağlık sektöründe faaliyet gösteren Seyitler Kimya Sanayi A.Ş.’de hakim ortak ve mevcut durumda 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Aynı zamanda Hedef Holding A.Ş., Hedef Yatırım Bankası A.Ş., İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Hedef Varlık 

Kiralama A.Ş., Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Zen Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., HUB 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Hedef Global Finansal Yatırımlar A.Ş.,  Park Neptün Gayrimenkul A.Ş., Zen 
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Merkezi Hizmetler ve Filo Kiralama A.Ş., Skyalp Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş., İdeal Data Finansal 

Teknolojiler A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığını sürdürmektedir.   

Yönetim Kurulu Üyesi Sibel GÖKALP: İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun olup, uzun yıllar 

finans sektöründe üst düzey yönetici olarak görev yapmıştır. Aynı zamanda, Hedef Holding A.Ş., Hedef Yatırım 

Bankası A.Ş., Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Hedef Global Finansal Yatırımlar A.Ş., Hedef Portföy 

Yönetimi A.Ş., Zen Merkezi Hizmetler ve Filo Kiralama A.Ş., ve Skyalp Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş. 

yönetim kurullarında görev yapmaktadır.  

Yönetim Kurulu Üyesi Şemsihan KARACA: Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olup, finans ve reel 

sektörde faaliyet gösteren çeşitli şirketlerde yöneticilik yapmıştır. Dönem sonu itibariyle, Hedef Portföy Yönetimi 

A.Ş., Hedef Projelendirme ve Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. yönetim kurullarında görev yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ziya GÖKALP: Lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinde, Yüksek lisansı, İstanbul Üniversitesi, Para ve Sermaye Piyasaları bölümünde yapmıştır. Kocaeli 

üniversitesinde Sosyal Politika alanında devam eden doktora çalışması vardır. Çeşitli yatırım kuruluşlarında üst 

düzey yöneticilik yaptıktan sonra Yeni Şafak Gazetesinde genel müdür ve ekonomi yazarlığı yaptı. TCMB Denetleme 

Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 

Aynı zamanda Hedef Holding A.Ş., Hedef Yatırım Bankası A.Ş., İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Hedef Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Zen Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Hedef Projelendirme ve Gayrimenkul 

Geliştirme A.Ş., Hedef Global Finansal Yatırımlar A.Ş. ve Skyalp Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş. Yönetim 

Kurullarında görev almaktadır.   

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi İlyas AVCI: İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 2014 yılında 

mezun olup, İstanbul Kültür Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans Programı’nı 

Sermaye Piyasası Kanununa Tabi Anonim Ortaklıklarda Bağımsız Denetim konulu tezini sunarak 2017 yılında 

tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Doktora Programı’nda yeterlilik evresinde 

doktora öğrencisidir. Noterlik belgesi ile, sicile kayıtlı olmamakla birlikte marka vekilliği belgesini havidir. 2015 

yılından beri İstanbul Barosu’na kayıtlı olarak avukatlık yapmaktadır. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı 

nezdinde Arabuluculuk Sicili’ne kayıtlı olarak arabuluculuk yapmaktadır. Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve 

Türev Araçlar Lisansı sahibidir. Şirket dışında Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve İnfo Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Colendi Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Ceren Yavuz ERDİNÇ Celal Bayar Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 2005 ve 

Beykent Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden 2017 yılında mezun olup 2008 yılından itibaren 

iklimlendirme inşaat sektöründe çalışmaktadır. Ceren Mühendislik İnş. İklim. Tic. Ltd. Şti.’nde Genel Müdür 

Yardımcısı görevini sürdürmektedir. Şirket dışında Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Skyalp Finansal 

Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları: 

Bağımsızlık Beyanı 1 

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi’nde (Şirket) bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak seçilmem nedeniyle, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 4.3.6 numaralı bendinde belirlenen 

aşağıdaki “bağımsız üye” kriterlerinin tamamını taşıdığımı beyan ederim.   
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a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında; son beş 

yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, 

sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya 

da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet 

veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 

ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 

olmadığımı 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 

eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı 

görev almayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik olduğumu, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 

standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu, 

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 

şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu 

üyesi olarak görev almadığımı, 

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmediğimi  

 

                                                                                                                                                            28.04.2023     İlyas AVCI 

 

Bağımsızlık Beyanı 2 

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi’nde (Şirket) bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak seçilmem nedeniyle, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 4.3.6 numaralı bendinde belirlenen 

aşağıdaki “bağımsız üye” kriterlerinin tamamını taşıdığımı beyan ederim.   

 

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında; son beş 

yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, 

sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya 

da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu, 

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet 

veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 
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ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi 

olmadığımı 

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 

eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç) Üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı 

görev almayacağımı, 

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik olduğumu, 

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 

standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine 

getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu, 

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu 

şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu 

üyesi olarak görev almadığımı, 

           h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmediğimi 

28.04.2023   Ceren YAVUZ ERDİNÇ 

 

b) Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

Yönetim kurulu, Şirket işleri açısından gerekli görülen zamanlarda, başkan veya başkan vekilinin çağrısıyla toplanır. 

Yönetim kurulu üyelerinden her biri de başkan veya başkan vekiline yazılı olarak başvurup kurulun toplantıya 

çağrılmasını talep edebilir. Başkan veya başkan vekili yine de Kurulu toplantıya çağırmazsa üyeler de re'sen çağrı 

yetkisine sahip olurlar.  

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması talebinde bulunmadıkça, yönetim kurulu kararları bir üyenin yaptığı karar 

şeklinde yazılmış öneriye, en az üye tam sayısının çoğunluğunun muvafakatlerini yazılı olarak bildirmeleri suretiyle 

de karar alınabilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik 

şartıdır. Onayların aynı kâğıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kâğıtların tümünün 

yönetim kurulu karar defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar 

defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir. Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu başkanı 

tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı ile gündemde değişiklik yapılabilir. Toplantı yeri Şirket merkezidir. 

Ancak yönetim kurulu, karar almak şartı ile başka bir yerde de toplanabilir. Yönetim kurulu üye tam sayısının 

çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıya katılan üyelerin çoğunluğu ile alır. Toplantılarda her üyenin bir oy 

hakkı vardır. Yönetim kurulu üyeleri birbirlerini temsilen oy veremeyecekleri gibi, toplantılara vekil aracılığıyla da 

katılamazlar. Oylarda eşitlik olması halinde o konu gelecek toplantıya bırakılır. Bu toplantıda da eşit oy alan öneri 

reddedilmiş sayılır. Kararların geçerliliği yazılıp imza edilmiş olmalarına bağlıdır. Yönetim kurulunda oylar kabul veya 

red olarak kullanılır. Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini yazarak imzalar. 

Yönetim kurulu tamamen elektronik ortamda yapılabileceği gibi, bazı üyelerin fiziken mevcut bulundukları bir 

toplantıya bir kısım üyelerin elektronik ortamda katılması yoluyla da icra edilebilir. Bu hâllerde bu esas sözleşmede 

öngörülen toplantı ile karar nisaplarına ilişkin hükümler aynen uygulanır. Şirketin yönetim kurulu toplantısına 

katılma hakkına sahip olanların tamamı veya bir kısmı bu toplantılara, Türk Ticaret Kanununun 1527 nci maddesi 

uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında 



 
 
 

  S a y f a  10 | 22 

 

Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara 

elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi 

bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu 

hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin 

ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır. Yönetim kurulu 

toplantısının elektronik ortamda yapılması halinde yukarıdaki toplantı ve karar nisaplarına ilişkin hükümler aynen 

uygulanır. 

Şirket Yönetim Kurulu 01.01.2024 – 31.12.2024 dönemi içerisinde 17 (Onyedi) adet karar almıştır. Yapılan 

toplantılarda, Yönetim Kurulu üyeleri tarafından alınan kararlar aleyhinde farklı görüş açıklanmamıştır. Kamuyla 

paylaşılması gereken konulara ilişkin önemli kararlar, toplantının hemen ardından kamuya açıklanmıştır. Ayrıca 

bağımsız yönetim kurulu üyelerinin onayına sunulan ilişkili taraf işlemi ile önemli nitelikte işlem bulunmamaktadır. 

c) Komiteler 

Şirketimiz SPK mevzuatı ile esasları belirlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca yönetim kurulu bünyesinde 

Kurumsal Yönetim Komitesini, Denetim Komitesini ve Riskin Erken Saptanması Komitesini 02.08.2022 tarihinde 

tekrar belirlemiştir. Şirkette yönetim kurulu yapılanması gereği ayrı bir aday gösterme komitesi oluşturulmamış olup 

Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitenin görevlerini üstlenmektedir. SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

uyarınca 1 Temmuz 2014 tarihinden itibaren, şirketlerin yatırımcı ilişkileri birim yöneticilerinin aynı zamanda 

kurumsal yönetim komitesi üyesi olması zorunluluğu bulunmaktadır. Şirketimiz kurumsal yönetim ilkelerine uyum 

süreci çerçevesinde yatırımcı ilişkileri birim yöneticisini kurumsal yönetim komitesi üyesi olarak atamıştır. 

Komitelerin toplanma sıklığı, faaliyetleri ve bu faaliyetleri yerine getirirken takip ettikleri prosedürler internet 

sitemizde yer alan yönetmeliklerde belirtilmektedir. Komiteler tarafından bağımsız olarak yapılan çalışmalar 

sonucunda alınan kararlar Yönetim Kurulu’na öneri olarak sunulmakta, nihai karar Yönetim Kurulu tarafından 

alınmaktadır. 

Yönetim kurulu komiteleri ve 31.12.2024 tarihi itibarıyla bu komitelerde görev alan yönetim kurulu üyeleri 

aşağıdadır. 

Yönetim Kurulu Komitesi Üye Görev / Üyelik ve Bağımsızlık Durumu 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 

Ceren YAVUZ ERDİNÇ Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Şemsihan KARACA Komite Üyesi / Yönetim Kurulu Üyesi 

Türkan EYİBİL 

Komite Üyesi / Yönetim Kurulu dışından Komite 

Üyesi / Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 

DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE 
İlyas AVCI  Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Ceren YAVUZ ERDİNÇ Komite Üyesi / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI 

KOMİTESİ 

İlyas AVCI  Komite Üyesi/ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Sibel GÖKALP Komite Üyesi / Yönetim Kurulu Üyesi 
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Yönetimde Söz Sahibi Diğer Yönetici ve Personel; 

Adı Soyadı Görevi / Unvanı Toplam İş Tecrübesi 

Güray DEMİR Genel Müdür Yardımcısı 34 YIL 

Zergün MUHSİNİ   Dış Ticaret Direktörü 29 YIL 

Yetkin YALÇIN Fabrika Müdürü 13 YIL 

Mehmet Emin ŞİMŞEK Muhasebe Müdürü 35 YIL 

Meriç ERDİNÇ Yurtiçi Satış ve Pazarlama Müdürü 18 YIL 

Betül ARSLAN NARİN Kalite Mesul Müdürü 10 YIL 

Furkan VURGUN Satınalma Müdürü 3 YIL 

Mefaret TOLAY Üretim Sorumlusu 24 YIL 

Türkan EYİBİL Yatırım İlişkileri Yöneticisi 24 YIL 

İremsu SALIK Yatırımcı İlişkileri Uzman Yardımcısı 5 YIL 

 

Yönetici ve Personelin Özgeçmişleri; 

Genel Müdür Yardımcısı Güray DEMİR; 1999 yılında Seyitler Kimya Sanayi A.Ş’de Satış elemanı olarak çalışmaya 

başladı; İç Anadolu, Marmara ve Karadeniz Bölge Müdürü olarak görev yaptı, 2020 yılında Yönetim Kurulu Strateji 

Geliştirme Danışmanı olarak görev almış 22.01.2024 tarihinden itibaren ise görevine Genel Müdür Yardımcısı olarak 

devam etmektedir. 

Dış Ticaret Direktörü Zergün MUHSİNİ, Ankara Özel Tevfik Fikret lisesi ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 

mezuniyetinden sonra, 25 yıl süresince, bankacılık başta olmak üzere birçok uluslararası firmalarda İhracat 

Departman yöneticiliği yapmış olup, 2018 yılında Seyitler Kimya Sanayi A.Ş. ‘de Dış Ticaret Direktörü olarak 

çalışmaya başlamıştır. İngilizce ve Fransızca dillerini bilmektedir. 

Fabrika Müdürü Yetkin YALÇIN, İzmir 60.Yıl Anadolu Lisesi, Pamukkale Üniversitesi Makine Mühendisliği, Anadolu 

Üniversitesi İşletme Fakültesi mezuniyetinden sonra, Yaşar Üniversitesi İşletme Mühendisliği Yüksek Lisansını 

tamamladı. 10 yıl süresince, petrokimya, medikal, gıda, demir-çelik gibi sektörlerde üretim, bakım ve ar-ge 

bölümlerinde yöneticilik yapmış olup, 2019 yılında Seyitler Kimya Sanayi A.Ş. ‘de Fabrika Müdürü olarak çalışmaya 

başlamıştır. 

Muhasebe Müdürü Mehmet Emin ŞİMŞEK, 1986 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat bölümünden 

mezun olmuştur. 33 Yıl boyunca Mobilya, İnşaat, Plastik Enjeksiyon ve Metal sektöründe üretim faaliyeti gösteren 

şirketlerin Muhasebe müdürlüğü yanında, Enerji sektöründe Doğalgaz dağıtım hizmeti veren Aksa Doğalgaz’da 

Muhasebe Müdürlüğü yapmıştır. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ruhsatına sahiptir. Bunun yanında Bağımsız 

Denetçi ruhsatı almaya da hak kazanmış olup 2021 Yılında Seyitler Kimya Sanayi A.Ş ‘de Muhasebe Müdürü olarak 

çalışmaya başlamıştır.  
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Yurtiçi satış ve Pazarlama Müdürü Meriç ERDİNÇ;  1996 Dokuz Eylül Üniversitesi Harita Kadastro mezunudur. 2005 
yılında Ege Endüstri’de sevkiyat şefi olarak çalışmıştır. 2007 yılında Neutec ilaç bünyesinde, Türkiye’nin birçok böl-
gesinde yönetici olarak çalışmıştır. 2018 yılından beri Seyitler Kimya çatısı altında çalışmaktadır. 
 
Kalite Mesul Müdürü Betül ARSLAN NARİN, 2013 yılında Ege Üniversitesi Kimya Fakültesi mezunudur. 1 yıl Kimyasal 

üreten bir firmada Kalite Kontrol Sorumlusu olarak çalıştıktan sonra, 2 yıl Kozmetik sektöründe Analiz ve 

Danışmanlık Faaliyetlerini yürüten bir laboratuvarda Analist ve Kalite Yönetim temsilcisi olarak 2 yıl çalıştım. 

Ardından Kozmetik üretimi yapan bir firmada 3 yılı Sorumlu Müdür olarak çalıştım. 2019 Nisan ayı itibari ile de 

Seyitler Kimya Mesul Müdür ve Kalite Müdürü görevini 5 yıldır yürütmekteyim. 

Satınalma Müdürü Furkan VURGUN, Liseyi bitirdikten sonra 8 sene Çin’de Çince ve Hukuk öğrenimi görmüştür. 

Nanjing Normal Üniversitesi’nde 1 sene Çince Kursu almıştır. Lisans eğitimini Nanjing Üniversitesi, Hukuk Fakülte-

sinde yapmıştır. 2021 Mart ayında Seyitler Kimya Sanayi A.Ş.’de Satın Alma Sorumlusu olarak çalışmaya başlamış-

tır. Ocak 2024 tarihinden beri Seyitler Kimya Sanayi A.Ş.’de Satın Alma Müdürü olarak görev yapmaktadır. 

Üretim Sorumlusu Mefaret TOLAY, 1996 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rize Meslek Yüksek Okulu Muhasebe 

Bölümü mezunudur. Mezuniyetinden sonra 1997 yılında iş hayatına atılan Mefaret Tolay, 1998 yılında Seyitler 

Kimya San. A.Ş.' de çalışmaya başladı ve halen firmamızda üretim sorumlusu olarak çalışmaya devam etmektedir. 

Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi Türkan EYİBİL, Anadolu Üniversitesi Maliye bölümünden mezun olmuştur. Kurumsal iş 

hayatına 1999 yılında  Dışbank iştiraki Dış Yatırım Menkul Değerler A.Ş'de mali işlerde başlamıştır. Bu dönemde 

SMMM stajını tamamlamış ve 2003 yılında mali müşavirlik belgesini almıştır. Uzun yıllar finans sektöründe faaliyet 

gösteren şirketlerde mali işler biriminde çalışmış olup, uzmanlıktan müdürlüğe uzanan bir deneyime sahiptir. KGK 

bağımsız denetim belgesine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzey 3 lisansına sahiptir. Hedef Holding ailesine 14 Mart 

2022 tarihinde katılmıştır. 

Yatırımcı İlişkileri Uzman Yardımcısı İremsu SALIK, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Uluslarası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü mezuniyetini takiben 2018 Ekim itibari ile Seyitler Kimya Sanayi A.Ş’de Pazarlama-Satış departmanında 

göreve başladı. Bu görevine ilaveten 2024 Mart ayında şirketimizde Yatırımcı İlişkileri Uzman Yardımcısı olarak 

çalışmaya devam etmektedir. 

b)- Personel Sayısı                        .:   57Kişidir. 

Personel 31.12.2023 31.12.2024 

               Ofis personeli (kişi) 26 23 

               Fabrika personeli (kişi) 41 34 

               Toplam 67 57 

 

Şirketimizde toplu iş sözleşmesi uygulaması bulunmamaktadır. 

c-) Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya başkası adına 

yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler; Yoktur. 

2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

2.1 Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin  

toplam tutarları:  14.644.036 TL’dir.  
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 2.2 Üst yönetime verilen krediler; 

31 Aralık 2024 itibariyle şirketimiz üst yönetimine verilen teminatlı veya teminatsız herhangi bir kredi 

bulunmamaktadır. Üst Yönetim ile ilgili 31.12.2024 itibarıyla herhangi bir alacak ve borç bakiyesi bulunmamaktadır. 

2.3 Organizasyon yapımız; 

Yönetim kurulu yapısı: Şirketimiz esas sözleşmesinde yer aldığı şekliyle, Şirket’in işleri ve idaresi, Türk Ticaret 

Kanunu’nun hükümlerine göre seçilecek en az beş (5) üyeden oluşacak bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 

Yönetim kurulunda icracı ve icracı olmayan üyeler bulunur ve üyelerinin çoğunluğu icrada görevli olmayan 

üyelerden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinin en fazla yarısı (A) grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun göstereceği 

adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilir. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Seçilen yönetim kurulu üyeleri 

görev süresinin sonunda Genel Kurul tarafından yeni yönetim kurulu üyeleri seçilip, bu karar Ticaret Sicili'ne tescil 

edilene kadar görevlerine devam ederler. 

2.4 Şirketimizin Organizasyon Şeması Özetle Aşağıdaki Gibidir; 

Yönetim 
Kurulu

Murahhas Aza

Genel Müdür

Genel Müdür 
Yrd.

Satış 
Pazarlama 
Müdürü

Fabrika 
Müdürü

Üretim 
Departmanı

Lojistik 
Satınalma

Kalite Yönetim 
Sistemleri

İdari İşler 
Departmanı

Satınalma 
Departmanı

Muhasebe 
Müdürü

Dış Ticaret 
Müdürü
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  3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

3.1 Yapılan Araştırma Geliştirme çalışmaları; 

Şirketimiz ilgili dönemde yeni ürün geliştirme konusunda çalışmalarına devam etmiştir. Fakat bu kapsamda 

yapılmış önemli bir harcama bulunmamaktadır. 

4- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

4.1 Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler:  

Şirketimiz 510393 No.lu 16.04.2020 tarihli Yatırım Teşvik Belgesine sahip olup, belgemiz; 850.000 TL Bina, 

126.012.258 TL İthal, 58.559.700 TL yerli, 1.713.000 TL diğer harcamalar olmak üzere toplam 187.134.958 TL’lik 

yatırım miktarını kapsamaktadır. Belge kapsamında 2020 yılından buyana toplam 22.525.180,70 TL yatırım 

gerçekleştirilmiştir. Yatırım teşvik belgemizin süre uzatımı da dahil yatırım süresi bitmiş ve 16.12.2024 tarihinde 

kapatma başvurusu yapılmıştır. 

4.2 Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 

konudaki görüşü:  

 

Şirketimiz yönetimi, halka açılma nedeniyle TTK 378’e göre kurulması gereken komiteleri; 02.08.2022 tarih 428 

Sayılı kararla “Riskin Erken Saptanması Komitesi”, “Kurumsal Yönetim Komitesi”, “Denetim Komitesi” 

oluşturmuştur.  

Sun Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. firması ile Ocak/Aralık 2024 döneminde geçerli olmak 

üzere 31.01.2024 tarih ve 77-2024-119 sayılı denetim ve tam tasdik sözleşmesi imzalanmıştır.  

 

Şirketimizin 31.12.2023 yıllık finansal tablolarının bağımsız denetimi, HSY DANIŞMANLIK VE BAĞIMSIZ 

DENETİM A.Ş tarafından gerçekleştirilmiştir. HSY DANIŞMANLIK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.’nin azami görev 

süresi ve sınırları gözetilerek Şirketimizin 2024 yıllık finansal tablolarının bağımsız denetimi için Yönetim kurulu 

tarafından ARTI DEĞER ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş bağımsız 

denetim firması olarak önerilmiş ve 04.10.2024 Tarihli Genel Kurulda oy birliği ile seçilmiştir.  

 

4.3 Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: 

Aralık-2024 Dönem sonu itibariyle Şirketimizin herhangi bir iştiraki yoktur. 

4.4 Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:  

Bulunmamaktadır. 

4.5 Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve 

olası sonuçları hakkında bilgiler:  

Şirket aleyhine açılan İzmir Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi'nin 2018/140 E. sayılı Türk Patent ve Marka 
Kurumu nezdinde 2009/01012 No ile tescilli olan "Seyitler Fastplast" markasının hükümsüzlüğü, maddi ve ma-
nevi zararların tazmini istemli dava devam etmektedir. 
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Dosyada, Ankara Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi’ne müzekkere yazılarak marka patent vekili, sektör 
bilirkişisi ve SMMM uzmanı olmak üzere resen seçilmek suretiyle heyet oluşturulup rapor alınmasına karar 
verilmiş olup dönem sonrasında bilirkişi raporu tebliğ edilmiştir.  

Tebliğ edilen bilirkişi raporunda, 08.04.2015 tarihinde davacının işyerinde bulunan ve el konulan malzemelerin 
değerinin ve davacı zararının 163.822,24 TL olduğu, denkleştirici adalet ilkesi uygulanarak tutarın güncellen-
mesi halinde birleşen davanın dava tarihi (20.12.2022) itibariyle zararın 1.145.352,69 TL'ye ulaşacağı, haksız 
rekabet ilkelerine göre davacının 315.867,77 EUR maddi tazminat talep edebileceği, birleşen davanın dava ta-
rihi (20.12.2022) itibariyle tutarın TL karşılığının 6.250.581,01 TL olacağı ifade edilmiştir. Bilirkişi raporuna Şirket 
tarafından itiraz edilmiştir.   

Dosyanın 27.02.2025 tarihli duruşmasında rapora itirazlar değerlendirilerek, aynı mahkemede Şirket’in da-
valı,  J. Chodacki, A.Misztal "Medica" Spolka Jawna’nın davacı olduğu 2024/221 E. sayılı dosyanın bu dosyanın 
içerisine alınmasına, 2024/221 E. sayılı dosyada ön inceleme duruşması yapıldıktan sonra 2018/140 E. sayılı 
dosya ile birleştirilme talebinin değerlendirilmesine, birleştirmenin değerlendirilmesine dair ara karar yerine 
geldiğinde bilirkişilerden taraf vekillerinin itirazlarını ve birleşmesi değerlendirilecek dosyanın iddia ve savun-
maları irdeler şekilde ek rapor alınmasına karar verilmiştir.   

Dosyada bir sonraki duruşma 13 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilecektir. 

 

4.6 Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:  

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyelerimiz hakkında idari veya 

adli yaptırım bulunmamaktadır. 

4.7 Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar 

ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler: 

Yoktur.  

4.8 Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan 

harcamalara ilişkin bilgiler:  

2024 yılı içerisinde şirketimizin herhangi bir bağış ve sosyal sorumluluk projesi kapsamında harcaması 

olmamıştır. 

4.9 Sürdürülebilirlik Uyum Raporu : 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı kararı ile II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

uyarınca sürdürülebilirlik politikaları üzerine çalışmalarımız devam etmektedir. Sürdürülebilirlik raporumuz 

kamuyu aydınlatma platformunda ve şirketimizin internet sitesinde www.seyitler.com. pay sahiplerinin ve 

kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 

 

 

http://www.seyitler.com./
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5- FİNANSAL DURUM 

5.1 Faaliyet sonuçları ve finansal duruma ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan 

faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu : 

2024 yıl sonu itibariyle hasılatımız 229.495.562 TL olarak gerçekleşmiş olup 2023 yılının aynı dönemine göre % 

18,92 oranında azalış göstermiştir.  Dönem Zararımız (34.572.513) TL olarak gerçekleşmiştir. Bir önceki yılın 

aynı dönemi (Zarar: 73.781.014).  

Aktif toplamı 435.842.318.- TL olup karşılığında 408.292.509.- TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. 

5.2 Finansal Durum; 

Şirketimizin dönen varlıkları 2023 yıl sonu itibari 271.581697 TL iken, 2024 yıl sonunda %9,71 artışla 

297.941.494 TL olarak gerçekleşmiştir. 

   

Şirketimizin duran varlıkları, 2023 yıl sonu itibari ile 137.115.656 TL iken, 2024 yıl sonunda %0,6 artışla 

137.900.824 TL olarak gerçekleşmiştir. 

  

Şirketimizin toplam varlıkları, 2023 yıl sonu itibari ile 408.697.353 TL iken, 2024 yıl sonunda %6,6 artışla 

435.842.318 TL olarak gerçekleşmiştir. 

    

Şirketimizin kısa vadeli yükümlülükleri 2023 yıl sonu itibari ile 38.446.266 TL iken, 2024 yıl sonunda  %37,88 

oranında azalışla 23.884.169 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

Şirketimizin uzun yükümlülükleri 2023 yıl sonu itibari ile 35.268.435 TL iken, 2024 yıl sonunda  %89,61 oranında 

azalışla 3.665.640 TL olarak gerçekleşmiştir. 

   

Şirketimizin Özkaynakları ise 2023 yıl sonu itibari ile 334.982.652 TL iken, 2024 yıl sonunda %21,88 oranında 

artışla 408.292.509 olarak gerçekleşmiştir. 
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SEYİTLER KİMYA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

  Cari Önceki 

 

 
Dönem Dönem 

  31.12.2024 31.12.2023 

 Not TL TL 

        

VARLIKLAR   435.842.318 408.697.353 

Dönen Varlıklar   297.941.494 271.581.697 

Nakit ve Nakit Benzerleri 53 7.761.566 13.971.877 

Finansal Yatırımlar 47 179.269.260 83.070.404 

Ticari Alacaklar 7 32.937.366 33.178.923 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 32.937.366 33.178.923 

Diğer Alacaklar 9 670.139 3.358.045 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 670.139 3.358.045 

Stoklar 10 60.718.589 117.455.233 

Peşin Ödenmiş Giderler 12 8.521.173 8.548.715 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 12 8.521.173 8.548.715 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 40 55.642 -- 

Diğer Dönen Varlıklar 29 8.007.759 11.998.500 

Ara Toplam   297.941.494 271.581.697 

Toplam Dönen Varlıklar   297.941.494 271.581.697 

        

Duran Varlıklar   137.900.824 137.115.656 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 13 7.126.528 7.126.528 

Maddi Duran Varlıklar 14 123.674.876 129.557.157 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 17 302.066 431.971 

     -Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 17 302.066 431.971 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 40 6.797.354 -- 

Toplam Duran Varlıklar   137.900.824 137.115.656 

TOPLAM VARLIKLAR   435.842.318 408.697.353 
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KAYNAKLAR   435.842.318 408.697.353 

Kısa Vadeli Yükümlülükler   23.884.169 38.446.266 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 47 116.042 1.127.346 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 47 116.042 1.127.346 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 47 1.607.028 13.682.560 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 47 1.607.028 13.682.560 

Ticari Borçlar 7 6.131.822 7.591.904 

     - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6 6.048 218.877 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 6.125.774 7.373.027 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 27 3.649.045 3.295.570 

Diğer Borçlar 9 1.465.767 3.017.151 

     - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 1.465.767 3.017.151 

Ertelenmiş Gelirler  12 8.541.696 8.479.450 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler  12 8.541.696 8.479.450 

Kısa Vadeli Karşılıklar 25 2.372.769 1.252.285 

     - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 25 2.366.469 989.312 

     - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 25 6.300 262.973 

Ara Toplam   23.884.169 38.446.266 

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler   23.884.169 38.446.266 

        

Uzun Vadeli Yükümlülükler   3.665.640 35.268.435 

Uzun Vadeli Borçlanmalar 47 -- 17.891.129 

     - İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 47 -- 17.891.129 

Uzun Vadeli Karşılıklar 25 3.665.640 4.012.326 

     - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 25 3.665.640 4.012.326 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 40 -- 13.364.980 

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler   3.665.640 35.268.435 

        

ÖZKAYNAKLAR   408.292.509 334.982.652 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar   408.292.509 334.982.652 

Ödenmiş Sermaye  30 200.000.000 100.000.000 

Sermaye Düzeltme Farkları 30 327.866.829 321.596.836 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 30 29.085.778 27.499.085 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler(Giderler) 30 (135.184) (160.868) 

     - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 30 (135.184) (160.868) 

                     -Tanımlanmamış Fayda Planları Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 30 (135.184) (160.868) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 30 24.762.168 24.762.168 

Diğer Yedekler 30 6.401.423 6.401.423 

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları 30 (145.115.992) (71.334.978) 

Dönem Net Kârı/Zararı 41 (34.572.513) (73.781.014) 

Toplam Özkaynaklar   408.292.509 334.982.652 

TOPLAM KAYNAKLAR   435.842.318 408.697.318 

    

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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SEYİTLER KİMYA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK – 31 ARALIK 2024 DÖNEMİNE AİT KAR VEYA ZARAR TABLOSU 

Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 

  Cari Önceki 

  
Dönem Dönem 

  
01.01.2024 01.01.2023 

 

 

31.12.2024 31.12.2023 

 Not TL TL 

Hasılat 31 229.495.562 283.055.667 

Satışların Maliyeti (-) 31 (184.508.227) (198.200.410) 

TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)   44.987.335 84.855.257 

BRÜT KAR (ZARAR)   44.987.335 84.855.257 

Genel Yönetim Giderleri (-) 28 (36.448.292) (42.532.181) 

Pazarlama Giderleri (-) 28 (26.677.807) (34.210.498) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 34 14.839.836 19.686.268 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 34 (19.393.665) (21.742.597) 

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)   (22.692.593) 6.056.249 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 35 39.707.595 49.311.628 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 35 (5.205.374) (26.602.246) 

TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) 35 (103.792) 95.547 

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)   11.705.836 28.861.178 

Finansal Gelirler 37 2.200.052 9.260.879 

Finansal Giderler (-) 37 (7.983.000) (3.520.454) 

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 37 (56.541.721) (108.126.750) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)   (50.618.833) (73.525.147) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri   16.046.320 (255.867) 

      -Dönem Vergi (Gideri) Geliri 40 -- (221.687) 

      -Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 40 16.046.320 (34.180) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)   (34.572.513) (73.781.014) 

DÖNEM KARI (ZARARI)   (34.572.513) (73.781.014) 

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı   (34.572.513) (73.781.014) 

      -Ana Ortaklık Payları   (34.572.513) (73.781.014) 

Pay Başına Kazanç (Zarar)   (0,17) (0,74) 

      -Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar) 41 (0,17) (0,74) 

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)   (0,17) (0,74) 

      -Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar) 41 (0,17) (0,74) 

DÖNEM KARI (ZARARI)   (34.572.513) (73.781.014) 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER   (39.605) (291.911) 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar   (39.605) (291.911) 

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar   -- -- 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER   -- -- 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)   (34.612.118) (74.072.925) 

 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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SEYİTLER KİMYA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 

1 OCAK – 31 ARALIK 2024 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir. ) 

 

 
    

  

  

  

  

  

Yeniden De-
ğerleme ve  

Ölçüm Kazanç 
/ Kayıpları   

 

Birikmiş Karlar     

  

Not 
Ödenmiş 
Sermaye 

 
 

Sermaye 

Düzeltme 

Farkları 

 
 

Geri 

Alınmış 

Paylar 

Pay İhraç 
Primleri / 

İskontoları 

Tanımlanmış 
Fayda Planları 

Yeniden Öl-
çüm Kazanç-
ları/Kayıpları 

Kardan Ay-
rılan Kısıt-
lanmış Ye-

dekler 

 
 

Diğer 

Yedekler 

Geçmiş Yıl-
lar Kar-

ları/Zararları 

Net Dönem 
Karı Zararı 

Ana Ortak-
lığa Ait Öz-

kaynaklar 

Özkaynak 
Toplamı 

CARİ DÖNEM                      

01.01.2024 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı)   100.000.000 321.596.836 -- 27.499.085 (160.868) 24.762.168 6.401.423 (71.334.978) (73.781.014) 334.982.652 334.982.652 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar   100.000.000 321.596.836 -- 27.499.085 (160.868) 24.762.168 6.401.423 (71.334.978) (73.781.014) 334.982.652 334.982.652 

Transferler 30 -- 6.269.993 -- -- 25.684 -- -- (73.781.014) 73.781.014 6.295.677 6.295.677 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- -- -- -- -- -- -- (34.572.513) (34.572.513) (34.572.513) 
            -Dönem Karı (Zararı) 30 -- -- -- -- -- -- -- -- (34.572.513) (34.572.513) (34.572.513) 
            -Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 
Sermaye Artırımı 30 100.000.000 -- -- -- -- -- -- -- -- 100.000.000 100.000.000 
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış) 30 -- -- -- 1.586.693 -- -- -- -- -- 1.586.693 1.586.693 

31.12.2024 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu)   200.000.000 327.866.829 -- 29.085.778 (135.184) 24.762.168 6.401.423 (145.115.992) (34.572.513) 408.292.509 408.292.509 

 
 

           
ÖNCEKİ DÖNEM                      

01.01.2023 tarihi itibarıyla bakiyeler (dönem başı)   59.000.000 196.658.584 -- 27.963.701 -- 19.540.359 -- (44.797.859 (51.102.398) 207.262.386 207.262.386 

Düzeltmelerden Sonraki Tutar   59.000.000 196.658.584 -- 27.963.701 -- 19.540.359 -- (44.797.859) (51.102.398) 207.262.386 207.262.386 

Transferler 30 -- 124.938.252 -- -- (160.868) 5.221.808 -- (26.537.119 51.102.398 154.564.472 154.564.472 
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- -- -- -- -- 6.401.423 -- (73.781.014) (67.379.591) (67.379.591) 
            -Dönem Karı (Zararı) 30 -- -- -- -- -- -- -- -- (73.781.014) (73.781.014) (73.781.014) 
            -Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 30 -- -- -- -- -- -- 6.401.423 -- -- 6.401.423 6.401.423 
Sermaye Artırımı 30 41.000.000 -- -- -- -- -- -- -- -- 41.000.000 41.000.000 
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış) 30 -- -- -- (464.615) -- -- -- -- -- (464.615) (464.615) 

31.12.2023 itibarıyla bakiyeler (dönem sonu)   100.000.000 321.596.836 -- 27.499.085 (160.868) 24.762.168 6.401.423 (71.334.978) (73.781.014) 334.982.652 334.982.652 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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  Cari Dönem Önceki Dönem 

  01.01.2024 01.01.2023 

 Not   31.12.2024     31.12.2023 
A. ESAS FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI TL (11.240.996) 121.690.428 

Dönem kârı/zararı (+/-)   (34.572.511) (73.781.014) 

          -Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 39 (34.572.511) (73.781.014) 

   Dönem kârı/zararı mutabakatıyla ilgili düzeltmeler   (4.121.602) (4.578.602) 

   Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 14,17 14.610.042 13.209.850 
   Değer düşüklüğü/değer düşüklüğü iptali ile ilgili düzeltmeler (+/-) 7 (1.529.182) 2.023.877 
          -Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 7 (1.529.182) 2.023.877) 
   Karşılıklarla ilgili düzeltmeler (+/-) 25 2.978.348 (1.945.506) 
          -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 25 2.972.048 (1.682.533) 
          -Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 25 6.300 (262.973) 
   Faiz gelirleri ve giderleriyle ilgili düzeltmeler (+/-) 34,37 4.959.361 2.627.876 
          -Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 37 (948.790) (1.695.350) 
          -Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 37 7.838.624 2.676.137 
          -Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 34 (9.263.242) 4.042.964 
          -Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 34 7.332.769 (2.395.875) 
   Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 40 (24.790.682) (18.079.768) 
   Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile ilgili Düzeltmeler 14 (349.489) )2.414.931) 
          -Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile ilgili Düzeltmeler 14 (349.489) (2.414.931) 

   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler   48.675.605 195.492.321 

   Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) 47 (70.664.892) 149.685.168 
   Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 7 21.232.432 45.807.450 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7 21.232.432 45.807.450 
   Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 9 3.720.093 5.144.220 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 9 3.720.093 5.144.220 
   Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 10 110.250.479 44.286.379 
   Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 11 2.686.283 17.741.379 
   Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 6,7 (11.126.431) (15.555.796) 
          -İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 6 (280.107) 212.229 
          -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlardaki Azalış (Artış) 7 (10.846.324) (15.768.025) 
   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 26 (659.508) (1.594.873) 
   Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 9 (2.478.788) 1.098.820 
          -İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 9 (2.478.788) 1.098.820 
   Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış) 11 (1.836.882) (37.948.266) 
   İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 29 (2.447.181) (13.172.160) 
          -Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 29 7.604.377 11.272.632 
          -Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Azalış (Artış) 29 (10.051.558) (24.444.792) 

   Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı (+/-)   (21.222.488) 4.557.723 
  Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler.194 27 (3.133.469) (2.989.017) 
  Diğer Karşılıklara İlişkin Ödemeler 25 (343.805) -- 
  Vergi İadeleri (Ödemeleri) 40 (55.642) -- 
  İşletme Faaliyetlerine İlişkin Enflasyon Etkisi  (17.689.572) 7.546.740 

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   33.897.888 8.400.338 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 14 3.820.133 9.563.940 
          -Maddi Duran Varlık Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 14 3.820.133 9.563.940 
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 13,14,17 (13.060.033) (45.556.627) 
          -Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 14 (13.043.186) (45.431.478) 
          -Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 17 (16.847) (125.149) 
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 13 -- 2.571.754 
Yatırım Faaliyetlerine İlişkin Enflasyon Etkisi  43.137.788 41.821.271 

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI    55.266.297 2.048.485 

   Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri 30 101.022.892 58.290.243 
          -Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri 30 101.022.862 58.290.243 
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 47 -- 39.589.493 
          -Kredilerden Nakit Girişleriı 47 -- 39.589.493 
   Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 47 (30.977.964) (84.315.096) 
          -Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 47 (30.977.964) (84.315.096) 
   Ödenen Faiz 37 (7.838.624) (2.676.137) 
   Alınan Faiz 37 948.790 1.695.350 
   Finansman Faaliyetlerine İlişkin Enflasyon Etkisi  (7.888.797) (10.535.368) 

D.Enflasyon Etkisi   (84.133.500) (172.972.875) 
YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZ. NET ARTIŞ (AZALIŞ)  (6.210.311) (40.833.624) 

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) (A+B+C+D)   (6.210.311) (40.833.624) 

F. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 18.266.517 62.637.171 

G.Nakit ve Nakit Benzerlerine İlişkin Enflasyon Etkisi  (4.294.639) (7.831.670) 

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E) 4 7.761.566 13.971.877 

Takip eden notlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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5.3 Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve 

yönetim organı değerlendirmeleri: 

Şirketimizin 30.09.2024 itibarıyla çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL nominal bedeldeki 200.000.000 adet 

hisseden oluşmaktadır (31 Aralık 2023 – 100.000.000 adettir). Şirketimiz sermayesinin karşılıksız kalması veya 

borca batık olması gibi bir durum bulunmamaktadır. 

6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda ve Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan 

hükümler göz önünde bulundurularak, riskin erten saptanması ve etkin bir risk yönetim sistemi 

oluşturulmuştur. Risk Yönetim Komitesinin amacı, şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye 

düşürebilecek stratejik, operasyonel, finansal, hukuki ve sair her türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, 

etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin şirketin kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, 

raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar mekanizmalarında dikkate 

alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim 

Kuruluna tavsiye ve önerilerde bulunmaktır. 

7- BAĞIMSIZ DENETİM SONUÇLARI 

2024 yılı için Artı Değer Uluslararası Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 03 MART 2025 tarihli 
bağımsız denetim raporunda olumlu görüş bildirmiştir. 

Bu rapor; Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Şirketlerin 

Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak 

hazırlanmış olup şirket tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 

 

 

 

Mehmet Faysal GÖKALP 

Yönetim Kurulu Başkanı 


